
   

  

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ  

ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
----- 

  

 

Μαρούσι, 23-7-2021 

Αρ. Πρωτ.:   90412/Ε2 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  K. Οικονομίδη 
                                Π. Παναγιωτοπούλου  
                                Μ. Ταρλά  
Τηλέφωνο:  210 3442335,  
                                2103442167 
 

 
 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης έτους 2021 κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 1 (γ) του 
άρθρου 55 του ν. 4807/2021 (Α΄96)» 

 
 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

i. του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (Α΄ 167), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (Α΄ 296) 

ii. του άρθρου 55 παρ. 1 του ν. 4807/2021 (Α’ 96)  

2. Το Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄ 439 και  Α΄ 262- διόρθωση) 

3. το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και  

Θρησκευμάτων» 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΙΥ346ΜΤΛΗ-Μ4Δ



 2 

4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και    καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

6. Το Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων» 

7. Τη με αρ. 86233/Δ1/20-7-2021 (ΦΕΚ 3192 Β’) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Κατανομή οργανικών θέσεων ειδικοτήτων κλάδων ΠΕ05 Γαλλικής, ΠΕ07 

Γερμανικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, ΠΕ79 Μουσικής-ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης, 

ΠΕ86 Πληροφορικής, ΠΕ91 Θεατρικής Αγωγής-ΠΕ91.01 Θεατρικών Σπουδών και 

ΠΕ91.02 Δραματικής Τέχνης ανά περιοχή μετάθεσης και σε σχολικές μονάδες 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.» 

8. Τη με αριθμό 149629/Ε2/3-11-2020 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΔΑ ΨΘ2Θ46ΜΤΛΗ-6ΕΩ), 

9. Τη με αριθμό  17/20-7-2021 Πράξη του ΚΥΣΠΕ 

10. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Εγκρίνουμε στο πλαίσιο εφαρμογής των διατάξεων της παρ. 1 (γ) του άρθρου 55 του 
ν. 4807/2021 (Α΄96), τις κενές οργανικές θέσεις του διδακτικού προσωπικού της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο ως ακολούθως: 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΠΕ05  ΠΕ07  ΠΕ08  ΠΕ79.01  ΠΕ86  ΠΕ91.01  ΠΕ91.02  
ΓΕΝΙΚΟ 

ΆΘΡΟΙΣΜΑ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 0 -1 -3 -8 0 -4 -1 -17 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 0 0 -20 0 0 -6 -1 -27 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 0 -2 -10 0 -4 -5 -1 -22 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -5 0 0 -4 0 -9 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 0 -4 -5 -3 0 -2 0 -14 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 0 0 0 4 0 1 0 5 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -5 0 -4 -2 0 -11 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 0 -2 -3 -2 -10 -4 0 -21 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -1 0 -3 0 0 -4 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -5 -5 1 -3 0 -12 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -3 6 1 -2 0 2 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 0 -2 -1 0 -1 -8 -2 -14 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -2 -1 -1 -2 0 -6 

Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -5 0 -3 -1 0 -9 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

-2 -1 -13 0 0 -6 -1 -23 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -4 -5 -5 -2 0 -16 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 0 -1 -3 0 0 -2 0 -6 

ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 0 -1 0 -1 0 0 0 -2 

ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 1 -3 -1 12 0 -2 0 7 

ΑΔΑ: ΩΙΥ346ΜΤΛΗ-Μ4Δ



 3 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -3 -2 0 -6 -1 -12 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 -2 -5 -1 -8 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 0 -2 -3 0 -1 -2 0 -8 

Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 0 0 0 1 0 0 0 1 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 0 0 -29 -16 0 -5 -1 -51 

Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 0 -1 -1 0 0 0 0 -2 

Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) -1 0 -1 -1 -2 -1 0 -6 

Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -1 0 1 0 0 0 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 -3 -1 0 -6 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 0 0 0 -1 0 0 0 -1 

Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 0 -1 -4 0 -2 -2 0 -9 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 -4 -1 -5 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 -2 -1 0 -5 

Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 -2 0 0 -4 

Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 -1 0 0 -3 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 0 0 6 -2 3 1 0 8 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 -2 -1 0 -5 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) -1 0 -4 0 -2 -4 0 -11 

ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -4 -1 0 -2 0 -7 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 0 -1 -12 0 -10 -5 -1 -29 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 0 0 -2 -1 0 -1 0 -4 

ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 0 -2 -9 -1 -5 -4 0 -21 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -8 -3 0 -3 0 -14 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) -1 -5 -19 0 0 -12 -2 -39 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 0 -1 0 -3 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 0 0 -6 -2 0 -3 0 -11 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -3 0 0 -1 0 -4 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -3 0 -1 -1 0 -5 

ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 0 0 -2 0 0 -1 0 -3 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 0 0 -3 -6 0 -2 0 -11 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 0 -2 -7 -2 -4 -3 0 -18 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -2 -3 -7 -1 0 -13 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 0 1 -14 0 0 -6 -1 -20 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) -1 0 -3 0 0 -3 0 -7 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -1 0 -1 -1 0 -3 

ΑΔΑ: ΩΙΥ346ΜΤΛΗ-Μ4Δ



 4 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 0 -1 -4 -1 -3 -2 0 -11 

ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 0 0 -5 -4 0 -2 0 -11 

ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -7 0 0 -3 0 -10 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -1 0 1 -1 0 -1 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -1 0 0 -1 0 -2 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 1 -3 -6 0 1 -4 0 -11 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 0 0 -4 0 -8 -2 0 -14 

ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 0 0 -8 0 0 -5 0 -13 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 0 3 -3 -1 9 -2 0 6 

ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) 0 0 -3 0 0 -1 0 -4 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 0 0 -1 0 -1 -1 0 -3 

ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 0 0 0 0 0 0 0 0 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 0 0 -5 0 0 -3 0 -8 

ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) -1 0 -11 0 0 -6 -1 -19 

Γενικό Άθροισμα -5 -31 -298 -49 -73 -168 -15 -639 

 

2. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου, από περιοχή σε 

περιοχή μετάθεσης.  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΌΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΚΑΤΗΓΟ

ΡΙΑ

ΜΟΡΙΑ

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 704097 ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 52,38

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 704278 ΠΕ07 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 43,82

3 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 227719 ΠΕ07 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 73,45

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 704113 ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Όχι 50,85

5 ΓΕΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΛΙΖΜΠΕΤ
ΧΕΛΜΟΥΤ 704283 ΠΕ07 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 17,56

6 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 224469 ΠΕ07 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 85,1

7 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 224467 ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 83,48

8 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΣΤΥΛΙAΝΟΣ 224588 ΠΕ07 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 104,02

9 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 704111 ΠΕ07 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Όχι 29,32

10 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 181407 ΠΕ08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 118,74

11 ΜΠΟΥΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 203590 ΠΕ08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 103,14

12 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΣ 214217 ΠΕ08
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
Όχι 78,81

13 ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203554 ΠΕ08
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 136,23

14 ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 164755 ΠΕ08
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,25

15 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 198877 ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 90,95

16 ΓΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215841 ΠΕ08 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 85,36

17 ΚΑΣΙΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 181377 ΠΕ08
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 98,19

18 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 704831 ΠΕ08
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
Όχι 41,9

19 ΚΑΛΤΙΡΙΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200346 ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Όχι 94,93

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216903 ΠΕ86 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,15

21 ΛΙΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 704420 ΠΕ86
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.)
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 40,33

22 ΦΟΥΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 229565 ΠΕ86
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.)
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 125,47

23 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΪΩΑΝΝΗΣ 704846
ΠΕ91.0

1
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 41,49

24 ΣΙΩΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΩΜΑΣ 229608
ΠΕ91.0

1

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Όχι 56,72

 

ΑΔΑ: ΩΙΥ346ΜΤΛΗ-Μ4Δ



 5 

 

3. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 

στην οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από 

την έκδοση της παρούσας. 

4. Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το 

ονοματεπώνυμο δεν συμπεριλαμβάνεται στη συνοδευτική κατάσταση, δεν μετατίθενται 

είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης. 

 

 

 
                                                                                    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
         
 
              ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
                                                                                               
                                                                                       
 
 
 

           
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 

4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄ 

 

 

 

mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΙΥ346ΜΤΛΗ-Μ4Δ


		2021-07-30T12:44:49+0300
	Athens




